

TABULKA PRO KALKULACI NABÍDKOVÉ CENY

Plnění poskytované dle odst. 1.2.2. Smlouvy – Paušální plnění

| Profese | Předmět plnění | Počet zařízení dle lokalit (Malešice / Olšanská / Vítkov) | Perioda | Celkový počet prohlídek na všech zařízeních / 12 měsíců | Jednotková cena (v Kč bez DPH) | Cena celkem za 12 měsíců (v Kč bez DPH) |
|---|---|---|---------|---|--------------------------------|---|
| Elektro | Revize VN-soubor DC | 1/0/1 | 1x/R | 2 | 42 240,00 | 84 480,00 |
| | Revize NN-soubor DC | 1/1/1 | 1x/R | 3 | 25 240,00 | 75 720,00 |
| | Prohlídka NN-soubor DC | 1/1/1 | 1x/R | 3 | 16 154,00 | 48 462,00 |
| | Údržba a servis monitoringu POC - Malešice | 1/0/0 | 1x/R | 1 | 18 166,00 | 18 166,00 |
| | Údržba a servis monitoringu POC - Olšanská | 0/1/0 | 1x/R | 1 | 18 166,00 | 18 166,00 |
| Chlazení a VZT | Servisní prohlídka - AERMEC, TW110 (turbo) | 4/0/0 | 2x/R | 8 | 8 075,00 | 64 600,00 |
| | Servisní prohlídka - UNIFLAIR, TDCV400A | 2/0/0 | 2x/R | 4 | 8 700,00 | 34 800,00 |
| | Servisní prohlídka - AERMEC, ANL 090C | 1/0/0 | 2x/R | 2 | 2 364,00 | 4 728,00 |
| | Servisní prohlídka - Rittal, LCP | 35/4/0 | 2x/R | 78 | 3 200,00 | 249 600,00 |
| | Servisní prohlídka - Suchý chladič LU-VE | 2/0/0 | 2x/R | 4 | 6 330,00 | 25 320,00 |
| | Servisní prohlídka - Midea, ERAF 0521A | 0/2/0 | 2x/R | 4 | 2 364,00 | 9 456,00 |
| | Servisní prohlídka - Uniflair, SDCC0250B | 0/2/0 | 2x/R | 4 | 8 700,00 | 34 800,00 |
| | Servisní prohlídka - Air Blue, UEDA CO 440 | 0/1/0 | 2x/R | 2 | 2 364,00 | 4 728,00 |
| | Servisní prohlídka - TRANE, JDAC0160A | 0/2/0 | 2x/R | 4 | 2 364,00 | 9 456,00 |
| | Servisní prohlídka - Air Blue, UEDA 440 HH | 0/3/0 | 2x/R | 6 | 2 364,00 | 14 184,00 |
| | Servisní prohlídka - Midea, MUA-36HRN2 | 0/3/0 | 2x/R | 6 | 2 364,00 | 14 184,00 |
| | Servisní prohlídka - Daikin, FDYP250B7V1 | 0/1/0 | 2x/R | 2 | 2 364,00 | 4 728,00 |
| | Servisní prohlídka - Samsung, NS140SDXEA | 0/2/0 | 2x/R | 4 | 2 364,00 | 9 456,00 |
| | Servisní prohlídka - Daikin, FHQ60BVV1B | 0/4/0 | 2x/R | 8 | 2 364,00 | 18 912,00 |
| | Servisní prohlídka - Sanyo, SPW-D905H | 0/2/0 | 2x/R | 4 | 2 364,00 | 9 456,00 |
| | Servisní prohlídka - Janka KLM04 | 0/20/0 | 2x/R | 40 | 2 114,00 | 84 560,00 |
| | Servisní prohlídka - Midea, MSC-18HRN1 | 0/2/0 | 2x/R | 4 | 2 364,00 | 9 456,00 |
| | Servisní prohlídka - Action clima FX-CH 930 | 0/2/0 | 2x/R | 4 | 2 364,00 | 9 456,00 |
| | Servisní prohlídka - LU-VE, SLUC70AII | 0/3/0 | 2x/R | 6 | 2 364,00 | 14 184,00 |
| | Servisní prohlídka - Güntner, GVV 080.2D/1-M(S) | 0/3/0 | 2x/R | 6 | 2 364,00 | 14 184,00 |
| | Servisní prohlídka - Midea, MUA-36HRN2 | 0/3/0 | 2x/R | 6 | 2 364,00 | 14 184,00 |
| | Servisní prohlídka - Daikin, RP250B7W1 | 0/1/0 | 2x/R | 2 | 2 364,00 | 4 728,00 |
| | Servisní prohlídka - Samsung, RC140DHXGA | 0/2/0 | 2x/R | 4 | 2 364,00 | 9 456,00 |
| | Servisní prohlídka - Daikin, RKS50E3V1B | 0/4/0 | 2x/R | 8 | 2 364,00 | 18 912,00 |
| | Servisní prohlídka - Sanyo, SPW-C906VH8 | 0/2/0 | 2x/R | 4 | 2 364,00 | 9 456,00 |
| | Servisní prohlídka - Sanyo, SPW-C1405DXHN8 | 0/10/0 | 2x/R | 20 | 2 364,00 | 47 280,00 |
| | Servisní prohlídka - Midea, MSC-18HRN1 | 0/2/0 | 2x/R | 4 | 2 364,00 | 9 456,00 |
| | Servisní prohlídka - Midea MSG-30CRN2 | 1/0/0 | 2x/R | 2 | 2 364,00 | 4 728,00 |
| | Servisní prohlídka - Samsung AC071FBRDEH | 1/0/0 | 2x/R | 2 | 2 364,00 | 4 728,00 |
| | Servisní prohlídka - Mitsubishi SRK71ZK-S | 0/0/2 | 2x/R | 4 | 2 364,00 | 9 456,00 |
| | Servisní prohlídka - Toshiba RAV-243K-PE | 0/0/1 | 2x/R | 2 | 2 364,00 | 4 728,00 |
| | Servisní prohlídka - Toshiba RAV-SM806KRT-E | 0/0/1 | 2x/R | 2 | 2 364,00 | 4 728,00 |
| | Servisní prohlídka - Toshiba RAV SM1402CT-E | 0/0/2 | 2x/R | 4 | 2 364,00 | 9 456,00 |
| | Servisní prohlídka - Toshiba RAV 462C ?? | 0/0/1 | 2x/R | 2 | 2 364,00 | 4 728,00 |
| | Servisní prohlídka - Toshiba ASYG24LFCC | 0/0/1 | 2x/R | 2 | 2 364,00 | 4 728,00 |
| | Servisní prohlídka - Toshiba RAV -SM804KRT | 0/0/1 | 2x/R | 2 | 2 364,00 | 4 728,00 |
| | Servisní prohlídka - AIR BLUE | 0/0/1 | 2x/R | 2 | 2 364,00 | 4 728,00 |
| | Servisní prohlídka - Toshiba | 0/0/2 | 2x/R | 4 | 2 364,00 | 9 456,00 |
| | Kontrola těsnosti TW110- 1 okruh/1 KJ (29 kg) | 4/0/0 | 2x/R | 8 | 2 164,00 | 17 312,00 |
| | Kontrola těsnosti ANL 1 okruh/1 KJ (5 kg) | 1/0/0 | 2x/R | 2 | 2 164,00 | 4 328,00 |
| | Kontrola těsnosti - Uniflair, ERAF 0521A (xkg) | 0/2/0 | 2x/R | 4 | 2 164,00 | 8 656,00 |
| | Kontrola těsnosti - Air Blue, UEDA CO 440 (xkg) | 0/1/0 | 2x/R | 2 | 2 164,00 | 4 328,00 |
| | Kontrola těsnosti - TRANE, JDAC0160A (xkg) | 0/2/0 | 2x/R | 4 | 2 164,00 | 8 656,00 |
| Kontrola těsnosti - Air Blue, UEDA 440 HH (xkg) | 0/3/0 | 2x/R | 6 | 2 164,00 | 12 984,00 | |
| Kontrola těsnosti - Midea, MUA-36HRN2 (xkg) | 0/3/0 | 2x/R | 6 | 2 164,00 | 12 984,00 | |
| Kontrola těsnosti - Daikin, FDYP250B7V1 (xkg) | 0/1/0 | 2x/R | 2 | 2 164,00 | 4 328,00 | |
| Kontrola těsnosti - Samsung, NS140SDXEA (xkg) | 0/2/0 | 2x/R | 4 | 2 164,00 | 8 656,00 | |
| Kontrola těsnosti - Mitsubishi SRK71ZK-S | 0/0/2 | 2x/R | 4 | 2 164,00 | 8 656,00 | |
| Kontrola těsnosti - Toshiba RAV-243K-PE | 0/0/1 | 2x/R | 2 | 2 164,00 | 4 328,00 | |
| Kontrola těsnosti - Toshiba RAV-SM806KRT-E | 0/0/1 | 2x/R | 2 | 2 164,00 | 4 328,00 | |
| Kontrola těsnosti - Toshiba RAV SM1402CT-E | 0/0/2 | 2x/R | 4 | 2 164,00 | 8 656,00 | |
| Kontrola těsnosti - Toshiba RAV 462C | 0/0/1 | 2x/R | 2 | 2 164,00 | 4 328,00 | |
| Kontrola těsnosti - Toshiba ASYG24LFCC | 0/0/1 | 2x/R | 2 | 2 164,00 | 4 328,00 | |

| | | | | | | |
|---|--|-------------------------|----------|------|------------|---------------|
| | Kontrola těsnosti - Toshiba RAV -SM804KRT | 0/0/1 | 2x/R | 2 | 2 164,00 | 4 328,00 |
| | Kontrola těsnosti - AIR BLUE | 0/0/1 | 2x/R | 2 | 2 164,00 | 4 328,00 |
| | Kontrola těsnosti - Toshiba | 0/0/2 | 2x/R | 4 | 2 164,00 | 8 656,00 |
| | Kontrola těsnosti - Dakia, FHQ60BVV1B (xkg) | 0/4/0 | 2x/R | 8 | 2 164,00 | 17 312,00 |
| | Kontrola těsnosti - Sanyo, SPW-D905H (xkg) | 0/2/0 | 2x/R | 4 | 2 164,00 | 8 656,00 |
| | Kontrola těsnosti - Janka KLM04 (xkg) | 0/20/0 | 2x/R | 40 | 2 164,00 | 86 560,00 |
| | Kontrola těsnosti - Midea MSG-30CRN2 | 1/0/0 | 2x/R | 2 | 2 164,00 | 4 328,00 |
| | Kontrola těsnosti - Samsung AC071FBRDEH | 1/0/0 | 2x/R | 2 | 2 164,00 | 4 328,00 |
| | Kontrola těsnosti - Midea, MSC-18HRN1 (xkg) | 0/2/0 | 2x/R | 4 | 2 164,00 | 8 656,00 |
| | Kontrola mrazu-odolnosti nemrznoucí směsi | 1/1/0 | 1x/R | 2 | 2 031,00 | 4 062,00 |
| | Použití WAP | 1/1/0 | 2x/R | 4 | 3 295,00 | 13 180,00 |
| | Servisní prohlídka RCHL a kontrola funkčnosti systému | 1/1/0 | 2x/R | 4 | 4 625,00 | 18 500,00 |
| | Servisní prohlídka a kontrola funkčnosti systému měření a regulace | 1/1/0 | 2x/R | 4 | 4 625,00 | 18 500,00 |
| | Servisní prohlídka VZT a kontrola funkčnosti systému | 1/1/0 | 2x/R | 4 | 4 625,00 | 18 500,00 |
| | Revize zařízení RCHL | 1/1/0 | 1x/R | 2 | 8 778,00 | 17 556,00 |
| | Revize zařízení VZT | 1/1/0 | 1x/R | 2 | 8 778,00 | 17 556,00 |
| | Revize expanzních nádob | 2/0/0 | 1x/R | 2 | 830,00 | 1 660,00 |
| | Revize expanzních nádob | 0/2/0 | 1x/R | 2 | 830,00 | 1 660,00 |
| | Údržba a servis Rack skříní | 1/1/1 | 1x/R | 3 | 49 606,00 | 148 818,00 |
| UPS | PowerWare 9390 120 kVA | 0/3/0 | 4x/R | 12 | 28 300,00 | 339 600,00 |
| | PowerWare 9305 50 kVA | 0/0/1 | 4x/R | 4 | 25 110,00 | 100 440,00 |
| | UPS APC GALAXY | 0/0/1 | 4x/R | 4 | 29 700,00 | 118 800,00 |
| | PowerScale 30-33C | 0/1/0 | 4x/R | 4 | 15 200,00 | 60 800,00 |
| | PowerWare 9305 30 kVA | 0/1/0 | 4x/R | 4 | 15 200,00 | 60 800,00 |
| | PowerWare Prime 15 kVA | 0/0/1 | 4x/R | 4 | 15 120,00 | 60 480,00 |
| | PowerWare 9390 160 kVA | 0/4/0 | 4x/R | 16 | 28 300,00 | 452 800,00 |
| | Rimatrix PMC 200 UPS (3xModule) | 0/1/0 | 4x/R | 4 | 34 200,00 | 136 800,00 |
| DA | Phoenix-Zeppelin C32, 1100kVA | 0/2/0 | 4x/R | 8 | 15 890,00 | 127 120,00 |
| | BCJD150P | 0/0/1 | 4x/R | 4 | 10 850,00 | 43 400,00 |
| | MG400/230, 50 Hz | 1/0/0 | 4x/R | 4 | 13 390,00 | 53 560,00 |
| | Záložní zdroj DUPS 400/230 V, 50 Hz -- typ servisu A (viz příloha č. 4 Smlouvy) | 1/0/0 | 6x/R | 6 | 5 294,00 | 31 764,00 |
| | Záložní zdroj DUPS 400/230 V, 50 Hz - typ servisu B (viz příloha č. 4 Smlouvy) | 1/0/0 | 2x/R | 2 | 12 420,00 | 24 840,00 |
| | Záložní zdroj DUPS 400/230 V, 50 Hz - typ servisu C (viz příloha č. 4 Smlouvy) | 1/0/0 | 1x/R | 1 | 67 872,00 | 67 872,00 |
| | Záložní zdroj DUPS 400/230 V, 50 Hz - typ servisu D (viz příloha č. 4 Smlouvy) | 1/0/0 | 1x/za 2R | 1 | 32 360,00 | 32 360,00 |
| | Záložní zdroj DUPS 400/230 V, 50 Hz - typ servisu E (viz příloha č. 4 Smlouvy) | 1/0/0 | 1x/za 5R | 1 | 39 840,00 | 39 840,00 |
| GHZ, EZS, CCTV, ACS | Ústředna Siemens XC1003-A a opakovací display XT1001-A - servisní prohlídka a kontrola funkčnosti systému GHZ (37+1 tlakové lahve, 2x ústředna, 2x sekční ventil, 2x info panel, 24x stropní detekční čidla, 20x podlahová detekční čidla, 9x siréna, 20x podlahová signalizace, 4x nasávací komora+zdroj, 6x požární klapky +zdroj, 6x blok a spoušť. tlačítko) | 1/0/0 | 2x/R | 2 | 60 747,00 | 121 494,00 |
| | Servisní prohlídka a kontrola Lampertz komory (tlakové zkoušky, zkoušky mechanismu dveří) | 1/0/0 | 2x/R | 2 | 39 447,00 | 78 894,00 |
| | EZS - ústředna Siemens SPC 5320 - Servisní prohlídka a kontrola funkčnosti systému EZS, ACS Bosch (6x ACS řídicí jednotka Bosch+zdroj, 6x klávesnice, 26x čtečka, 10x tlačítko otevření dveří, 1x ústředna EZS, 8x PIR čidlo) | 1/0/0 | 2x/R | 2 | 41 741,00 | 83 482,00 |
| | Servisní prohlídka a kontrola funkčnosti systému CCTV CCTV - Bosch DLA AIOL0 (16 kamer, řídicí jednotka, expander) | 1/0/0 | 2x/R | 2 | 28 861,00 | 57 722,00 |
| | Servisní prohlídka a kontrola funkčnosti systému GHZ (Tlakové lahve INERGEN - 18 ks, Řídicí jednotka E01- FireEater) | 0/1/0 | 2x/R | 2 | 29 239,00 | 58 478,00 |
| | Servisní prohlídka a kontrola funkčnosti systému EZS, ACS | 0/1/0 | 2x/R | 2 | 26 592,00 | 53 184,00 |
| | Servisní prohlídka a kontrola funkčnosti systému CCTV | 0/1/0 | 2x/R | 2 | 23 643,00 | 47 286,00 |
| | Revize tlakových nádob - Wattcom | 1/0/0 | 1x/za 5R | 1 | 229 900,00 | 229 900,00 |
| | Revize tlakových nádob - Fire Eater | 0/1/0 | 1x/za 5R | 1 | 133 100,00 | 133 100,00 |
| | Revize systému GHZ, EZS, CCTV, ACS | 1/1/0 | 1x/R | 2 | 296 193,00 | 592 386,00 |
| | Ostatní | Kontrola spalinné cesty | 0/2/0 | 1x/R | 2 | 3 500,00 |
| Kontrola naftového hospodářství dle ČSN | | 0/1/0 | 2x/R | 2 | 10 900,00 | 21 800,00 |
| Kontrola požárních klapek a stěnových požárních uzávěrů | | 1/1/0 | 1x/R | 2 | 2 100,00 | 4 200,00 |
| Kontrola požárních prostupů | | 1/1/1 | 1x/R | 3 | 5 300,00 | 15 900,00 |
| Cena celkem za 12 měsíců | | | | | | 4 845 008,00 |
| Cena celkem za 36 měsíců | | | | | | 14 535 024,00 |

Plnění poskytované dle odst. 1.2.2. Smlouvy - Další požadované položky servisu:

| Předmět plnění | Cena / 1 měsíc (v Kč bez DPH) | Cena / 36 měsíců (v Kč bez DPH) |
|--|----------------------------------|------------------------------------|
| Pohotovostní služba, havarijní servis typu Hot-Line 365x24, služba Remote Hands - dle čl. 1.2.2 Smlouvy, písm. n) a q) | 25 170,00 | 906 120,00 |
| Vzdálený monitoring technologií POC | 15 300,00 | 550 800,00 |
| Ostatní činnosti dle odst. 1.2.2 Smlouvy, písm. b), c), d), e), f), g), h), i), s) | 50 000,00 | 1 800 000,00 |

Plnění poskytované dle odst. 1.2.1 Smlouvy – Služby na základě objednávky Objednatele:

| Předmět plnění | Cena / 1 člověkohodina (v Kč bez DPH) | Předpokládaný počet člověkohodin / 36 měsíců * | Cena za předpokládaný počet člověkohodin (v Kč bez DPH) |
|--|--|--|--|
| Hodinová zúčtovací sazba za práci jednoho pracovníka včetně dopravy, v pracovní době (pracovní dny 6 - 18 hod) | 600,00 | 1000 | 600 000,00 |
| Hodinová zúčtovací sazba za práci jednoho pracovníka včetně dopravy, mimo pracovní dobu | 850,00 | 500 | 425 000,00 |

Cena náhradních dílů a materiálu instalovaných Dodavatelem v rámci prováděných zásahů bude určena podle skutečné spotřeby a dle aktuálního ceníku Dodavatele (nebo subdodavatelů). Dodavatel poskytne Objednateli slevu ve výši **5,5 %** z katalogové ceny materiálu a náhradních dílů, kterou bude Objednatel čerpat nad rámec běžných slev uvedených v katalogu nebo poskytnutých Dodavatelem.

Pozn.:

* Předpokládaný počet člověkohodin je stanoven pouze pro účely hodnocení

** Doplní uchazeč

| Celkem | Cena celkem za 36 měsíců |
|--|--------------------------|
| Nabídková cena "Plnění poskytované dle odst. 1.2.2. Smlouvy – Paušální plnění" | 14 535 024,00 |
| Nabídková cena "Plnění poskytované dle odst. 1.2.2. Smlouvy - Další požadované položky servisu" | 3 256 920,00 |
| Nabídková cena "Plnění poskytované dle odst. 1.2.1 Smlouvy – Služby na základě objednávky Objednatele" | 1 025 000,00 |
| Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) | 18 816 944,00 |

V Praze dne 19.7.2017

.....
Krzysztof Józef Górski
PRONIX s.r.o.